

Հաստատում եմ
ՀՀ Տավուշի մարզի Նավուր միջն. դպրոց»» ՊՈԱԿ-ի
վարչատնտեսական ղեկավար /Ս.Միրզոյան/

ՀՀ Տավուշի մարզի Նավուրի միջն. դպրոց»» ՊՈԱԿ-ի 2023թ.-ի փոփոխված գնումների պլան

28/12/2023թ.

Պատվիրատու Նավուրի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
Ծրագիր կրթություն						
Անվանումը՝ ընդհանուր հանրակրթական						
	բաժին 9	խումբ 1		դաս 2	ծրագիր 1	
	բաժին 9	խումբ 2		դաս 1	ծրագիր 2	
	բաժին 9	խումբ 2		դաս 2	ծրագիր 2	
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների միջանցիկ կողը ըստ CPV-princ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	6
	ԱՄԲՈՂՁԸ		X	X	64772,5	X
	այդ թվում՝					
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ		611,8	12236
9134200	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	մ3		990,0	24
72400000	համացանցային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		140,00	12
90512000	ջենքերի պահպանման ծառ./դեռատիզացիա/	ՄԱ	հատ		42,00	12
2211000	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ		80,00	12
75251100	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	ՀԱՏ		160,00	4
	ընդամենը				2023,8	
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	2000	80,00	40
30197632	Թուղթ/ A-4 ֆորմատի/տուփ/	ՄԱ	հատ	2800	70,00	25
30197234	Թղթապանակ /ռեգիստոր/	ՄԱ	հատ	1000	10,00	10
30197323	Թղթապանակ/արագակար/	ՄԱ	հատ	100	10,00	100
39263200	հաշվապահական գրքեր	ՄԱ	հատ	700	4,20	6
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	8,00	40
31442000	դակիչ	ՄԱ	հատ	550	3,30	6
30192710	Սոսիևձ/չորձգ/	ՄԱ	հատ	250	10,00	40
30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	300	0,60	2
39263510	Սեղմակ փոքր/տուփ/	ՄԱ	տուփ	100	0,80	8
30199410	Բնքնակայուն թուղթ	ՄԱ	հատ	900	13,50	15
30197637	Վատման թուղթ	ՄԱ	հատ	150	6,000	40
3092125	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	250	3,75	15
30197625	Գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	100	3,00	30
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	900	9,00	10
30199232	Գեղարվեստական գրքեր, քարտեր, պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	1200	34,80	29
30141200	Հաշվասարք սեղանի	ՄԱ	հատ	4000	8,00	2
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	5,00	20
22811100	Դասայտումների մատ., տարիֆ. Ցուց., գրանցամ.	ՄԱ	հատ	70000	70,00	1
	ընդամենը				350,0	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					

31531210	Էլ.լամպ Էկոնոմ	ՄԱ	հատ	1000	10,00	10
31531500	Յերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	100	5,00	50
39224331	Դույլ /ցինկապատե/	ՄԱ	հատ	1600	6,40	4
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	19,90	199
24451141	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	12,00	10
31442000	մարտկոցներ, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	200	0,80	4
31442000	մարտկոցներ, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	400	1,60	4
39832100	Մպասք լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	0,90	2
39832100	Դոմեստոս	ՄԱ	հատ	900	4,50	5
31684100	Տաշտակ/11լ	ՄԱ	հատ	1200	4,80	4
39835000	հատակ լվանայու ձող	ՄԱ	հատ	1200	4,80	4
44192620	կողպեք	ՄԱ	կգ	4000	4,00	1
44192620	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	900	0,90	1
39812410	Ներդիր /կողպեքի միջուկ/	ՄԱ	հատ	2000	12,00	6
44521000	Ռախիշա ախտահանող նյութ	ՄԱ	հատ	300	3,00	10
39813000	Օճառ տնտեսական/150գ/	ՄԱ	հատ	300	3,00	10
39831244	Ժավելի/	ՄԱ	լիտր	300	3,00	10
39831240	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	3,00	10
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	9,60	8
18141000	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	300	3,60	12
39522330	Զուգարան մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	700	7,00	10
39832100	Մպասք լվանայու հեղուկ	ՄԱ	շիշ	300	0,60	2
31684200	Էլեկտրական երկարացման շնուր	ՄԱ	հատ	2200	11,00	5
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	ՀԱՏ	500	12,50	25
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	1200	1,20	1
42991210	Էլեկտրական ապրանքներ/էլ.պլիտա/	ՄԱ	հատ	22000	66,00	3
31684400	Վարդակ/1տեղ,2տեղ./	ՄԱ	հատ	800	6,40	8
44160000	Խողովակ/կցամասեր	ՄԱ	հատ	700	7,00	10
31321230	հոսանքի հաղորդալար/պղնձե/	ՄԱ	մետր	250	12,50	50
31684400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	5,60	8
42131490	Ավազ	ՄԱ	պարկ	1000	20,00	20
44111413	Գունանյութ/ներկ	ՄԱ	հատ	2500	7,50	3
44192700	Վալիկ/ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	2500	7,50	3
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	4000	20,00	5
44221140	Դուռ սենյակի	ՄԱ	հատ	55000	55,00	1
44192610	Շինարարական մեխ/	ՄԱ	հատ	15	0,99	66
31531211	Լամպ լուսադիոդային արտաքին քառ.	ՄԱ	հատ	5000	10,00	2
44170000	Շինարարության նյութերին առնչվող ապրանքներ	ՄԱ	հատ		156,40	32
	րնդամենր				520,00	
	րնդհանուր բնույթի նյութեր	ՄԱ	հատ		250,00	
18531100	ամանորյա փաթեթ	ՄԱ	հատ		250,0	47
98390000	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	հատ		450,0	
48210000	ոչ նյութական հիմնական միջոցներ/ՀԾ ծրագիր/	ՄԱ	հատ	300000	300,00	1
	Մնուկ/Չոր	ԳՀ	հատ		1031,3	48
	գնում չհանդիսացող ծախսեր					
99600000	պարտադիր վճարներ		դրամ		44,60	
	աշխատավարձ		դրամ		59182,8	
	գործուղման ծառայություն		դրամ		270,0	

Գնումների համակարգող՝

/Մ. Պապյան/

